
 Obec Petrovice 
   

Informace starosty obce  
 
Fungování Obecního úřadu Petrovice 
 

Na základě usnesení vlády České republiky č. 217 ze dne 15. března 2020 o přijetí krizového opatření k 
ochraně zdraví a života osob v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaného jako SARS 
CoV-2) na území České republiky, příslušné orgány státní správy a samosprávy a další dotčené orgány a 
právnické osoby podstatně omezily úřední hodiny pro veřejnost.  

 

Orgány veřejné moci a správní orgány od pondělí 20. dubna 2020 obnovily úřední hodiny v 
plném rozsahu, jak byly stanoveny před omezením provozu v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu na území České republiky.  

V této souvislosti je však mimořádným opatřením ze dne 9. dubna 2020 č. 399 nařízeno, aby 
byla dodržena pravidla provozu spočívající v omezení osobního kontaktu, tzn., že nadále je 
upřednostňován písemný, elektronický či telefonní kontakt. 

Písemná komunikace – sídlo na adrese:   Petrovice č. p. 68, PSČ: 675 21 
Poštovní schránka je umístěna na budově před vstupem. Zvláštní box není zřizován.       
Elektronicky: e-mail: obec@petroviceutrebice.cz  datová schránka OVM - ID: 9yrawhd 
Telefonicky:  mobil OÚ: 725 101 412    mobil starosty: 603 369 146  
 

Poskytování informací - internetové stránky obce: https://www.petroviceutrebice.cz  
  

Při osobním kontaktu musí být dodržována opatření zabraňující přímému kontaktu:
  -    použití ochranných prostředků dýchacích cest (zakrytí úst a nosu),  

- použití dezinfekce rukou před vstupem do kanceláře,  

- dodržování bezpečné vzdálenosti alespoň 2 metry, 

- vstup do kanceláře je povolen pouze jedné osobě.   

V budově je zakázáno shlukování osob a jsou omezeny podmínky pro sezení na 
chodbách. 

Současně musí být prováděna zvýšená hygienická opatření prostor budovy.  

Úřední hodiny Obecního úřadu Petrovice: 
Pondělí:  8:00 – 12:00 hodin 13:00 – 17:00 hodin 19:00 – 20:00 hodin* 
Středa:     13:00 – 17:00 hodin 
Pátek: 8:00 – 12:00hodin  
 
*úřední hodiny statutárních zástupců obce. 
 

Na obecním úřadě není zaveden elektronický objednávkový systém.  
Předem sjednané návštěvy mají přednost.  
 

V Petrovicích dne 20. 4. 2020                                       Mgr. Petr Padrnos, starosta  


